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EUROTEST 3 2015 cn:
GARA 1
COMITATO
SLALOM GIGANTE <%y (APPENNINO
CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: TUFA000 Cod.FISI: Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
EUROTEST 3 2015 GARA CAL. FED. O REG. N°
COD. ORGANIZZATORI NOME SOCIETA' COLLEGIO MAESTRI SCI
LOCALITA® PASSO DEL LUPO CIMONE DATA 18/ 3/2015
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO MAGNANI L. NOME PISTA DIRETTISSIMA PALETTA
ARBITRO BOSELLI M. PARTENZA 1750 m
DIRETTORE DI GARA MAGNANI L. ARRIVO 1500 m
DISLIVELLO 250 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 99/155/CAE/A

TRACCIATORE BOSELLI MARCO
APRIPISTA - A - SPERANZONI MICAELA -B -
- C - - D -
- E - - F -
NUMERO DI PORTE 32 30
ORA DI PARTENZA 9.55
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -4TC A: -3C
F= 980
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
TUTTI - FEMMINILE
1 57 GUIDI Elia 1995 Emilia Romagna 55.34 100
2 2 OBIER Alessia 1995 Emilia Romagna 55.83 80
3 15 SARZOLA Chiara 1995 Emilia Romagna 56.05 60
4 1 NICOLAI Lucrezia 1995 Emilia Romagna 56.43 50
5 11 PIROVANO Marta 1995 Emilia Romagna 57.03 45
6 4 PARIGI Laura 1995 Emilia. Romagna 57.45 40
7 32 BERTONI Sara 1995 Emilia Romagna 58.76 36
8 8 PELLONI Cecilia 1995 Emilia Romagna 59.14 32
9 14 ROSSI Sara 1995 Emilia Romagna 59.35 29
10 36 BOTALLA BUSCAGLI Martina 1995 Emilia Romagna 59.73 26
11 37 CAMBIUZZI Giulia 1995 Emilia. Romagna 1'00.53 24
12 66 MONTI Giulia 1995 Emilia Romagna 1'00.65 22
13 20 VALLONA Martina 1995 Emilia Romagna 1'01.66 20
14 42 CORACCIOLO Matilde Marie 1995 Emilia Romagna 1'02.86 18
15 52 GERBAZ Giulia 1995 Emilia Romagna 1'03.05 16
16 18 TAMBURINI Alice 1995 Emilia Romagna 1'03.87 15
ISCRITTI ... 22
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POS NUM

PETT

NUM
CODICE

NON PARTITI

21
49

NON ARRIVATI

30
55
61
67
SQUALIFICATI
1 22
2 7
3 24
4 19
5 33
6 13
7 59
16
9 29
10 10
11 54
12 63
13 26
14 44
15 60
16 3
17 38
18 51
31
20 17
21 43
22 58
23 41
24 64
25 53
26 28
27 12
28 23
29 65
30 34
31 62
32 27
33 50
34 47
35 48
36 25
ISCRITTI ...
NON PARTITI
39
40

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

2
VALZER Lisa
FRILLI Anna
4

BERTOLANI Giulia
GODANI Michela

MARTINELLI Ginevra Angela

MONTICONE Giulia

0

VERUCCHI Francesco
PELLEGRI Matteo
VISINONI Omar
VALLE DA RIN Michele
BETTINI Simone
RABACCHI Alessandro
MACOLA Mario
SCHENETTI Riccardo
BELLETTINI Andrea
PICHI Michele
GIBELLINI  Luca
MATURI Filippo
ALBERGHINA Dario
CUTTICA Giacomo
MARGAROLI Alessio
PANE Niccolo'

CAMPI Paolo

GALLI Andrea
BERTOLINI Giacomo
SEVEGNANI Daniele
CRESPI Filippo
LABRIOLA Pietro
CLEMENTE Luca
MESINI Samuele
GIANELLI Riccardo
BASSI Ciprian
PRECAZZINI Mattia
VERZELLESI Alessandro
MICHELI Nicola
BIOLCHINI Alberto
MARZOTTI Tiziano
ANTONELLI Marco
GABRIELLI Carlo

DE PELLEGRIN Lisa Andrea
DI SIMONE Luca
ZULIAN Gianluigi

47
2

CAMPORA Mirco
CASTIELLO Lorenzo
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PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA'
1995 Emilia
1995 Emilia
1995 Emilia
1995 Emilia
1995 Emilia
1995 Emilia

TUTTI - MASCHILE
1995 Emilia
1995 Emilia
1995 Emilia
1995 Emilia
1995 Emilia
1995 Emilia
1995 Emilia
1995 Emilia
1995 Emilia
1995 Emilia
1995 Emilia
1995 Emilia
1995 Emilia
1995 Emilia
1995 Emilia
1995 Emilia
1995 Emilia
1995 Emilia
1995 Emilia
1995 Emilia
1995 Emilia
1995 Emilia
1995 Emilia
1995 Emilia
1995 Emilia
1995 Emilia
1995 Emilia
1995 Emilia
1995 Emilia
1995 Emilia
1995 Emilia
1995 Emilia
1995 Emilia
1995 Emilia
1995 Emilia
1995 Emilia
1995 Emilia
1995 Emilia

Romagna
Romagna

Romagna
Romagna
Romagna
Romagna

Romagna
Romagna
Romagna
Romagna
Romagna
Romagna
Romagna
Romagna
Romagna
Romagna
Romagna
Romagna
Romagna
Romagna
Romagna
Romagna
Romagna
Romagna
Romagna
Romagna
Romagna
Romagna
Romagna
Romagna
Romagna
Romagna
Romagna
Romagna
Romagna
Romagna
Romagna
Romagna
Romagna
Romagna
Romagna
Romagna

Romagna
Romagna

TEMPO
FINALE

53.74
53.95
54.19
54.30
54.33
54.42
54.43
54.43
55.06
55.24
55.74
55.94
56.07
56.40
56.42
56.57
56.77
56.90
56.90
56.92
57.02
57.37
57.48
57.62
57.78
57.98
58.17
58.40
58.47
58.63
1'00.37
1'01.39
1'01.42
1'03.11
1'10.66
1'22.60

F= 980
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

100
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POS NUM NUM

PETT CODICE

NON ARRIVATI

©© o O

46
56
68
69

SQUALIFICATI

45

101
100
103
102
104
105

o g~ wWN R

ISCRITTI
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI

8

PATTAROZZI Marco
PEDRETTI! Simone
PICCININ Nicola
BOSCHERI Davide Yuri
D'ANTONIO Alessandro
GUIDETTI Giacomo
MORDACCI Marcello
MORELLI Matteo

DAL BEN Gabriele

SCHIEPPATI Alberto
PACINELLA Stefano
SCHIEPPATI Alberto
PACINELLA Stefano
SCHIEPPATI Alberto
PACINELLA Stefano

0
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ANNO COM

1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995

1995

TARATORI

1999
1999
1999
1999
1999
1999

COD.

SOCIETA'

Emilia
Emilia
Emilia
Emilia
Emilia
Emilia
Emilia
Emilia

Emilia

ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA

Romagna
Romagna
Romagna
Romagna
Romagna
Romagna
Romagna
Romagna

Romagna

TEMPO

FINALE

PORTA N. 32

50.23
51.58
52.00
52.99
53.07
54.55

PUNTI

TAB

100
80
60
50
45
40
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